Pentru sectiune DATE DE CONTACT din site-ul propriu
Lista cu personalul sanitar veterinar si pentru siguranta alimentelor din cadrul
Circumscriptiilor Sanitare Veterinare si pentru Siguranta Alimentelor Oficiale

VASLUI |
Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Achiricioae Cornel Vaslui, str. Nicolae lorga - Piata Centrala  |achiricioae.cornel-vs@ansvsa.ro 0737347755
2|Ciocan Leonard Vaslui, str. Nicolae lorga - Piata Centrala  |ciocan.leonard-vs@ansvsa.ro 0740166982
3[Bica loana-Raluca Muntenii de Jos, str. Principala, nr. 1 bica.ioana-vs@ansvsa.ro 0747263776
4|Pavel Roxana Muntenii de Jos, str. Principala, nr. 1 pavel.roxana-vs@ansvsa.ro 0747839384
5|Vatavu Dana-Mihaela Vaslui, str. Nicolae lorga - Piata Centrala  |vatavu.dana-vs@ansvsa.ro 0742130806
6|Ichim Monica-Roxana Vaslui, str. Gheorghe Doja, nr. 5 ichim.roxana-vs@ansvsa.ro 0745922198
7|Placinta Paul Vaslui, str. Nicolae lorga - Piata Centrala  |paul placinta@yahoo.com 0746035606
VASLUI I
Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Cocuz Raluca Vaslui, str. Traian, nr. 2 pivniceru.raluca-vs@ansvsa.ro 0741991177
2|Baciu Aurelia Vaslui, str. Traian, nr. 2 baciu.aurelia-vs@ansvsa.ro 0730111151
3|Pavel Daniela Vaslui, str. Traian, nr. 2 pavel.daniela-vs@ansvsa.ro 0746794369
4|Sabadac Al. Adrian Vaslui, str. Traian, nr. 2 sabadac.alexandru-vs@ansvsa.ro 0752704872
5(Ghetau Andreea-Flaviana  |Vaslui, str. Traian, nr. 2 ghetau.adreea-vs@ansvsa.ro 0741296554
6|Ciolacu Denis Loredana Vaslui, str. Traian, nr. 2 ciolacu.loredana-vs@ansvsa.ro 0742412052
7|Dumitrache Sorina Vaslui, str. Traian, nr. 2 dumitrache.sorina-vs@ansvsa.ro 0763659362
8|Popa Gheorghe Vaslui, str. Traian, nr. 2 0747087761

BARLAD |




Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Galan Costel Barlad, str. Cetatea de pamant, nr. 1 galan.costel-vs@ansvsa.ro 0749966169
2|Petcu Traian Constantin Barlad, str. Cetatea de pamant, nr. 1 petcu.traian-vs@ansvsa.ro 0729777830
3|lrimia Catalin Barlad, str. Cetatea de pamant, nr. 1 irimia.catalin-vs@ansvsa.ro 0748156120
4|Cretu Marian lonut Stamtura Mitoc, com. Banca cretu.marian-vs@ansvsa.ro 0765958791
5[Carabat Cristina Stamtura Mitoc, com. Banca carabat.cristina-vs@ansvsa.ro 0751133397
6|Stratulat Lia Paraschiva Barlad, str. Cetatea de pamant, nr. 1 stratulat.lia-vs@ansvsa.ro 0743416535

BARLAD I

Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Bercea Adriana Barlad, str. Epureanu, nr. 40 bercea.adriana-vs@ansvsa.ro
2|Nita George Barlad, str. Epureanu, nr. 40 hita.george-vs@ansvsa.ro 0745157708
3[Craciun Petrica Barlad, str. Epureanu, nr. 40 craciun.petrica-vs@ansvsa.ro 0749633872
4|Rusan Daniel Murgeni, str. Emil Juvara, nr. 12 rusan.daniel-vs@ansvsa.ro 0730111137
5|Popa Bogdan Barlad, str. Epureanu, nr. 40 popa.bogdan-vs@ansvsa.ro

HUSI

Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Popov Lidia Maria Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL popov.lidia-vs@ansvsa.ro 0771566508
2|Bostan Vasile Daniel Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL bostan.daniel-vs@ansvsa.ro 0784890364
3|Chelaru Gheorghe Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL chelaru.gheorghe-vs@ansvsa.ro 0761141589
4|ldriceanu Lenuta Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL idriceanu.lenuta-vs@ansvsa.ro 0752423166
5|Filip Carmen Rosita Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL fillip.carmen-vs@ansvsa.ro 0741316414
6[Ciupilan Mitiu Piata Victoriei Nr.3 Bl.2 Sc A DEMISOL ciupilan.mitiu-vs@ansvsa.ro 0762630271

NEGRESTI

Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon

1|Mihalchi Claudia Negresti, str. Pietei, nr. 1 mihalachi.claudia-vs@ansvsa.ro 0731900158




2|Rumanescu Carmen

Negresti, str. Pietei, nr. 1

|rumanescu.carmen—vs@ansvsa.ro

|0731900154

MURGENI
Nr. crt Nume si prenume Adresa Adresa de e-mail Numar de telefon
1|Bahrim Victor Murgeni, str. Emil Juvara, nr. 12 bahrim.victor-vs@ansvsa.ro 0730111139
2|(Bahna Daniel Murgeni, str. Emil Juvara, nr. 12 bahna.daniel-vs@ansvsa.ro 0742557750
3[Lupu loan Murgeni, str. Emil Juvara, nr. 12 lupuioan60@yahoo.com 0741972308




